
                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1521-2016-508101/3 
                                                                                       

 
Dodatek č.  3 

 
ke smlouvě o dílo č. 1521-2016-508101 uzavřené dne 

15.11.2016  (dá le  jen „smlouva“)  
 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „NOZ“)  

 
 
mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 

kraj, Pobočka Děčín    
Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov 
Zastoupen:  PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký 

kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx, Pobočka Děčín 
Adresa:   ul. 28. října 979/19, 405 01 Děčín I. 
Telefon:  xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxxxxx 
ID DS:   z49per3        
Bankovní spojení: Česká národní banka                                                  
Číslo účtu:   3723001/0710   
IČ:   01312774 
DIČ:   CZ01312774 - není plátcem DPH                                                      
(dále jen „objednatel“) 

 
 

a 
       
 
Zhotovitel: Foltánek s. r. o.  
Sídlo:   Perucká 1, 120 00 Praha 2 
Zastoupen:  xxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx 
Tel:   xxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxxxxx 
ID DS:   8k7p399   
Bankovní spojení: KB    
Číslo účtu:  43-6830890257/0100 
IČ:   24662976 
DIČ:   CZ24662976 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164338 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
Předmět díla smlouvy:  
Vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Heřmanov“ 
 
 
Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Heřmanov 

 
 
 
 
 
 



                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1521-2016-508101/3 
                                                                                       

 
Čl. I 

Předmět a účel dodatku 
 

Předmětem Dodatku č. 3 smlouvy je: 
 
1) úprava měrných jednotek (dále jen „MJ“) u dílčích částí 3.2.1.2. a 3.2.1.3.: 

- zvýšení počtu MJ položky 3.2.1.2. „Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami“ z 20 MJ na 68 MJ 

- snížení počtu MJ položky 3.2.1.3. „Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami“ z 5 MJ na 0 MJ 

 
Důvodem změny počtu MJ dílčí části 3.2.1.2. je větší rozsah polních cest určených k realizaci, který byl 
stanoven na základě jednání sboru zástupců vlastníků pozemků proti původně odhadovanému 
množství MJ z veřejné zakázky. Důvodem změny počtu MJ u dílčí části 3.2.1.3. je, že nebylo navrženo 
žádné vodohospodářské zařízení. 

 
2) změna termínů dodání dílčích částí: 

- 3.2.1. „Vypracování plánu společných zařízení“ z 30. 10. 2018 na 30. 3. 2019 
- 3.2.1.1. „Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty“ 

z 30. 10. 2018 na 30. 3. 2019 
- 3.2.1.2. „Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami“ z 30. 10. 2018 na 30. 3. 2019 
- 3.2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona“ z 28. 6. 

2019 na 30. 11. 2019 
 
Důvodem změny termínů je zejména potřeba vyhotovení inženýrsko-geologického průzkumu (dále jen 
„IGP“), který na základě návrhu zpracovatele zajistí objednatel vypsáním zvláštní veřejné zakázky. 
Výsledky IGP budou závazným podkladem pro zpracování plánu společných zařízení. Zároveň se tímto 
prodloužením termínů zajistí dostatečná doba pro zpracování víceprací na dílčí části 3.2.1.2. 

 
3) změna zástupce objednatele a osoby oprávněné jednat ve smluvních záležitostech za objednatele:  

Změnou v personálním obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platnou od 1. 2. 2018, se 
zástupcem objednatele a osobou oprávněnou jednat za objednatele ve smluvních záležitostech stává 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj. 

 
 

Čl. II 
Změny ve smlouvě o dílo 

 
1. V bodu 6.1.,článku VI. smlouvy (ve znění dodatků č. 1 a 2 ke smlouvě) na str. 10 bude provedena 

změna údajů v tabulce: 
 
Nové znění: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 3 395 000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 976 500,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 292 000,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 140 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 4 803 500,- Kč 

DPH 21% 1 008 735,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 5 812 235,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1521-2016-508101/3 
                                                                                       

2. Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo se mění následovně: 
 

Nové znění: 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 
Cena za MJ 

bez DPH v Kč 
Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  
ukončení  

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 730 700 511 000 

30.3.2019 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 10 1 000 10 000 

3.2.1.2. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

100 
bm 

68 300 20 400 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 
bm 

0 300 0 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
l vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

ha 730 600 438 000 30.11.2019 

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000 
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

     Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 989 400  

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč       3 361 000    

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       989 400    

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       292 000    

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč      140 000    

Celková cena bez DPH v Kč       4 782 400    

DPH 21% v Kč       1 004 304    

Celková cena díla včetně DPH v Kč       5 786 704    

 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 3 ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Dále prohlašují, že dodatek č. 3 ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Teplicích dne …………………….                     V Praze dne ……………………….                
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
ČR- Státní pozemkový úřad    Foltánek s. r .o.  
                                                                                 
 
 
 
-------------------------------------------            ---------------------------------------------- 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA   xxxxxxxxxxxxxx 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj    jednatel společnosti   
                                                                 
Příloha: Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Heřmanov 


